檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號4樓北區

承辦人：許進富

電話：1999(外縣市02-27208889)分機1235

電子信箱：edu_ict.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：北市教資字第10542799502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(42799502A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺北市科技領域國小資訊科技課程教學綱要公開發

表」實施計畫一份，請查照。

說明：

一、為推動有前瞻且能領先潮流的資訊教育政策，以期透過資

訊科技課程教學下向延伸，札根學生資訊科技素養，以培

養未來公民之創新思維與生活技能，訂於106年1月6日（

星期五）假臺北市青少年發展中心6樓國際會議廳辦理公開

發表，並進行低年級融入課程教學模組介紹及教學示例。

二、報名方式：請至「全國教師在職進修網」（http://www.i

nservice.edu.tw/）報名，參與人員所需之交通費、住宿

費、保險費、雜費，請向服務單位申請。

三、研習內容請參閱實施計畫（如附件），如有未盡事宜，請

洽本市西湖國小黃蜀雅老師（電話：02-27971267分機172

）。

正本：新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、各縣市政府（含金門、連江兩縣）

副本： 2016-12-22
10:02:47

1050319826

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/12/22

■■■■■■■有附件

■■■■■■_資訊及國際教育科